
　８月学校行事予定表 佐渡市立新穂中学校　

日 曜 学校行事　会議　ＰＴＡ関係等 給 授 部活 メモ

1 金 体育祭各種目詳細決定

2 土 週休日　

3 日 週休日　両津七夕川開きバスケ大会

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土 週休日　地域Ｃ

10 日 週休日　地域Ｃ

11 月 山の日

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土 週休日

17 日 週休日　全国大会～25日

18 月

19 火

20 水

21 木 少年の主張大会ＡＭ

22 金

23 土 週休日　地域Ｃ　U14佐渡親善バスケ大会　テニス夏季選手権大会

24 日 週休日　地域Ｃ　U14佐渡親善バスケ大会

25 月

26 火 ２学期始業式　 ○ 5 × 完全下校14:25  ※３年応援リーダー15:30下校可

27 水 チーム結団式（６限）　 ○ 6 ○ 完全下校17:00　※３年応援リーダー17:30下校可

28 木 1年金山学習　PTA本部役員会 ○ 6 ○ 完全下校17:00　※３年応援リーダー17:30下校可

29 金 短縮　専門委員会　15:30～16:00 ○ 6 ○ 完全下校17:00　※３年応援リーダー17:30下校可

30 土 週休日　地域Ｃ　テニス夏季選手権

31 日 週休日　地域Ｃ

R7年度

生活目標 　「体育祭を成功させよう。」※各部活動の活動日、時間については「夏休みのしおり」で確認してください。

８月の部活動は夏

休みのしおりでご

確認ください。

後日、お知らせし

ます。


