

生活目標 「体育祭を成功させよう。」※各部活動の活動日、時間については「夏休みのしおり」で確認してください。

日	曜	学校行事 会議 P T A 関係等	給	授	部活	メモ
1	金	体育祭各種目詳細決定	/	/		
2	土	週休日				
3	日	週休日 両津七夕川開きバスケ大会				
4	月		/	/		
5	火		/	/		
6	水		/	/		
7	木		/	/		
8	金		/	/		
9	土	週休日 地域C				<p>8月の部活動は夏休みのしおりでご確認ください。後日、お知らせします。</p>
10	日	週休日 地域C				
11	月	山の日				
12	火		/	/		
13	水		/	/		
14	木		/	/		
15	金		/	/		
16	土	週休日				
17	日	週休日 全国大会～25日				
18	月		/	/		
19	火		/	/		
20	水		/	/		
21	木	少年の主張大会 A M	/	/		
22	金		/	/		
23	土	週休日 地域C U14佐渡親善バスケ大会 テニス夏季選手権大会				
24	日	週休日 地域C U14佐渡親善バスケ大会				
25	月		/	/		
26	火	2学期始業式	○	5	×	完全下校14:25 ※3年応援リーダー-15:30下校可
27	水	チーム結団式(6限)	○	6	○	完全下校17:00 ※3年応援リーダー-17:30下校可
28	木	1年金山学習 PTA本部役員会	○	6	○	完全下校17:00 ※3年応援リーダー-17:30下校可
29	金	短縮 専門委員会 15:30～16:00	○	6	○	完全下校17:00 ※3年応援リーダー-17:30下校可
30	土	週休日 地域C テニス夏季選手権				
31	日	週休日 地域C				